平成 21 年４月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日野 洋一

（コード番号 2404 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長  浦野 敏男

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年４月 20 日開催の取締役会において、組織変更および人事異動につい

て下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 21 年４月 20 日付）

 効率的かつ機動的な経営の実現のため、一部組織を改組します。

（１）営業部門

・営業管理体制の充実および店舗フォロー、販促強化等営業支援機能の充実を図る

ため「営業管理部」を新設する。

   ・「第３店舗営業部」のカラオケ事業を「第１店舗営業部」ならびに「第２店舗営業

部」の下に移設する。

   ・「店舗開発部」の下に「店舗営繕課」を新設し、「メンテナンス事業部」の店舗営

繕機能を継承する。

（２）開発部門

   ・「メンテナンス事業部」を「メンテナンス部」に改称する。

２．人事異動（平成 21 年４月 20 日付）

 組織変更に伴い、人事異動を行います。

氏 名 新役職名 旧役職名

伊 藤 顕 聖

営業本部長
兼 第３店舗営業部長

営業本部長

堀  仁 郎

営業管理部長 第３店舗営業部長

片 平 豊 彦

第２店舗営業部長 第２店舗営業部 統括部長代理

星 川 正 和
開発本部長
兼 システムソリューション事業部長
兼 メンテナンス部長

開発本部長
兼 システムソリューション事業部長

高 橋  等

情報システム部長
情報システム部長
兼 メンテナンス事業部長

以 上